Et an quarta debeatur de relictis Episcopo, & quomodo inter eos dividenda? Covarr. cap. 15. num. 17. de testam.

Et an debeatur ex relictis pro anniversario, Lara lib. 1. de Annivers. cap. 25.

Et an ex relictis fabricæ Ecclesiæ: Carpio de Execut. lib. 3. cap. 12. num. 17.

Et de quibus quarta non debeatur. Covarr. in cap. fin. à num. 5. de testam.

Et an ea debetur à Religionibus? Tondut. lib. 1. quæst. 88.

Et unde sit Parochus alendus? Gurtier. lib. 1. Praet. quæst. 17. num. 3. & 11. Jul. Capon. tom. 1. discept. 36. ubi de adjutore, aucto populo. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 25. num. 27. ubi quod ab eo, qui percipit redditus Ecclesiasticos.

Et an Vicario Parochi inopi aliquid debeatur à parochianis, si Parochus decimas percipiat sufficientes? Trid. Sess. 24. cap. 13. de Reformat. Covarr. lib. 1. var. cap. 17. num. 3.

Et de centum pro Parocho. Trident. Sess. 24. cap. 13. de Reformat.

Et de jure Patocchi in oblationibus. Jul. Capon. tom. 2. discept. 77.

Et quod Parochus nequit oblatiores non debitas exigere à parochianis, neque ut eum, aut ejus Ecclesiæ hæredem instituant. Solorz. lib. 4. Polit. cap. 22. fol. 683. vers. Yo no tengo, & seqq. Jul. Capon. tom. 2. discept. 77.

Et de differentia inter quartam parochiale, & Episcopalem. Lara de Anniv. lib. 1. cap. 25. à num. 51.

Parochus in sua Parochia omnibus præferendus, etiam in sepultura, & quod in ea Prælatus est. Gonçal. in reg. 8. off. 6. num. 100. Salg. de Protect. 2. p. cap. 9. à num. 5+. Barbos. de Paroch. cap. 9. Jul. Capon. tom. 1. discept. 4. & 5.

Et ubi in ea sedere debeat? Barbos. voto 115. Jul. Cap. ubi suprà.

Parocho invito, Episcopus Parochiam dividere nequit. Vide Trident. Sess. 21. cap. 4. de Reformat. Acuña cap. 1. num. 5. distinct. 10.

Parochus quibus modis esse desinat, seu ejus officium finiatur. Barbos. de Paroch. cap. 29.

De Parochiis restaurandis. Trid. Sess. 21. cap. 7. de Reformat.

Vnius parochialis ad alteram subjectio, quomodo sit probanda? Riccius part. 7. collect. 2882.

De clausula, Sine prajudicio iurium parochialium. Diana tom. 4. tract. 2. resolut. 29.

P A R R I C I D I V M.

De parricido, & quando committatur, & ejus poena, & qui eà teneantur, & an hodie sit in usu, l. 12. tit. 8. part. 7. Gomez lib. 3. var. cap. 3. à num. 3. Cabál. cas. 11. & 15. Vigel. lib. 1. Iur. Civil. cap. 26. P. Torres lib. 4. Philos. Moral. cap. 4. Riccius part. 5. collect. 1860. P. Mol. de iust. tract. 3. disput. 36. Matheu de re crim. controv. 64. num. 36. Solorzano lib. 1. & 2. de Parricid. Mcnoch. lib. 5. præsumpt. 11. ubi quod non præsumitur. Farin. tom. 4. præ. quæst. 120. Senec. lib. 2. de Ira, cap. 16. & lib. 1. de Clerm. cap. 23. & cap. 15. Navarr. in cap. Serpens, n. 2. de Pœnit. distinct. 7. ubi quorū mortem contineat.